
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
              България, 3321 гр. Козлодуй тел: 359 973 7 35 30, факс: 359 973 7 60 27 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 
За възлагане обществена поръчка по реда на чл.14, ал.5 т.2 от ЗОП по тема: “Абонамент 

и доставка на ежедневни и периодични вестници и други периодични издания на български и 
други езици за нуждите на “АЕЦ Козлодуй”ЕАД за 2013 г.”  
  

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.2 от ЗОП кани всички заинтересовани 
да подадат оферти за участие в конкурс по оферти за възлагане на обществена поръчка при 
следните условия: 

1.  Технически 
характеристики: 

Абонамент и доставка на ежедневни и периодични вестници и други 
периодични издания на български и други езици за нуждите на 
“АЕЦ Козлодуй”ЕАД за 2013г. по обособени позиции както следва: 
1. Обособена позиция № 1 - Ежедневни и периодични вестници и 
други периодични издания на български език; 
2. Обособена позиция № 2 - Чуждоезични издания. 

2.  Количество или обем: 

    1.Обособена позиция № 1  

Съгласно: 

1.1. Списък за вестници за абонамент; 

1.1.1. Задание за доставка на вестници за абонамент; 

1.2. Списък на списания и книжки; 

1.2.1. Задание за доставка на списания и книжки; 

    2. Обособена позиция № 2  

Съгласно: 

2.1. Списък на чуждоезични издания; 

2.1.1. Задание за доставка на чуждоезични издания. 

3.  Срок за изпълнение: Считано от  01.01.2013 г.  

4.  Условие за изпълнение: 

Съгласно: 

Задание за доставка на вестници за абонамент; 

Задание за доставка на списания и книжки; 

Задание за доставка на чуждоезични издания; 

5.  Предлагана цена: Участникът посочва единични цени по обособени позиции и обща 
цена за изпълнение на поръчката, но не включва ДДС. 

6.  Начин на плащане: Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 15 
работни дни след извършване на услугата, срещу оригинална  
фактура 

7.  
Срок на валидност на 

офертата: 90 дни от датата на подаване на офертата 

8.  
Критерии за оценка на 

офертите: Най-ниска цена 



9.  
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
1. Документ за регистрация на участника или единен 

идентификационен код, съгласно чл. 23 от Закона за търговския 
регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл.23 от Закона за 
търговския регистър, участниците - юридическите лица или 
еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и 
удостоверения за актуално състояние. Чуждестранните юридически 
лица прилагат еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са установени; 

2. Информационен лист, съдържащ следното: Банкови 
реквизити, Точен адрес, Идентификационен номер по ЗДДС, 
Телефон, факс и лице за контакти; 

3. Срок за изпълнение и Валидност на офертата; 
4. Единични цени по обособени позиции; 
5. Обща цена без ДДС;  
6. Условие на плащане – след извършване на услугата. 
7. Референция от съответното издателство и договор, с който 

издателя изрично упълномощава разпространителя да сключва 
договори за абонамент и разпространение. 

10. 
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

Лично, чрез препоръчана поща или чрез куриер на адрес: 
3321 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД 
Централно Деловодство в запечатан плик с надпис “За конкурс по 
оферти № 24021 с предмет: “Абонамент и доставка на ежедневни и 
периодични вестници и други периодични издания за нуждите на 
“АЕЦ Козлодуй”ЕАД за 2013г.”  име, адрес, телефон на участника и 
лице за контакт. 

11. 
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  14.12.2012г. 

12. 

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Елена Нанева 
Специалист  “Договори” 
тел: +359 973 7 65 96 
факс: +359 973 7 60 27 

e-mail: eonaneva@npp.bg                          

 
 
В Очакване на Вашето предложение, 

 

 

Богдан Димитров 

Директор Дирекция „Икономика и Финанси” 
 
 

mailto:eonaneva@npp.bg


"А Е ЦКО зло ДУЙ" Е А Л 
А Отдел "Връзки с обществеността" 

списък
 

НА ВЕСТНИЦИ  ЗА АБОНАМЕНТ НА "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД ЗА 2013 г. 
 

1. Управление "А и К", отдел "Връзки  с обществеността" 

Наименование на изданието Брой 

В. 24 часа + 168 часа  2 
В. Дневен труд 1 
В. Монитор + Телеграф  + Политика 1 
В. Новинар  1 
В. Атака 1 
В. Сега 1 
В. Стандарт 1 
В. Капитал  Daily 1 
В.Дума 1 
В. Класа  1 
В.Земя 1 
В. Банкеръ 1 
В. Капитал  2 
В. Строителство градът 1 
В. Преса + сп. Тема 1 
В. България днес 1 
В. Всеки ден 1 
В. Русия днес 1 
В. Строител 1 
В. Българска  армия 1 
В. Слово плюс - Монтана 1 
В. Шанс нюз - Враца 1 
В. Конкурент - Враца 1 
В. Враца днес - Враца 1 
В. Зов нюз - Враца 1 
В. Ние - Видин 1 
В.Видин 1 
В. BG Север  - Плевен  1 
В. Козлодуй  днес 2 

2. Управление "Правно" 

Наименование  на изданието 

В.  Държавен вестник  



3. Дирекция "Икономика и финанси" 

Наименование на изданието брой
 

В. Експерт  Счетоводител 1
 
В. Капитал  1
 

4.У  правление  "Счетоводство" 

Наименование на изданието 

В.  Главен счетоводител 

5. Управление "Инвестиции"  

Наименование на изданието  бl
 

В. Строителство градът 1
 
В. Строител  1
 4 

2 



~  

"А Е ЦКО зло Д у И" Е А Д
 

А  Отдел  "Връзки с обществеността" 

СПИСЪК 

ЗА АБОНАМЕНТ НА СПИСАНИЯ  И КНИЖКИ НА "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД ЗА  2013 г. 

1. Управление "А  и К", Отдел "Връзки с обществеността"  

Наименование на изданието Брой 

Сп. Мениджър  1
 
Полиграфия + ProGrafica + ProPach 1
 
Сп. Ютилитис 1
 
Сп. Фасилитис  1
 
Сп. Социологически  проблеми  1
 
Сп.  РС Magazine Bulgaria 1
 
Сп.  Business Week България 1
 
Статистически справочник  - книжно тяло 2013 г.  1
 
Сп. Енерджи ревю 1
 
Сп. ФотоМания  1
 
Сп. HiComm 1
 

2. Управление "А и К", отдел "Човешки  ресурси" 

Наименование на изданието I Брой  

Труд и право:  Информационен  бюлетин по 1
 
труда 

Труд и право:  Труд и право 1
 

3.Управление "А и К",  Служба трудова медицина 

Наименование на  изданието броя
 

Сп.  Безопасност  и трудова медицина 1
 

работа 
 

Сп.  Обучение  по безопасност и здраве при  1
 

4. Управление "Поавно" 

Наименование на  изданието броя
 

Сп.  Административно правосъдие 1
 
Сп.  Общество и право  1
 
Сп.  Правна  мисъл 1
 
Сп. Съвременно право 1
 
Сп.  Търговско право 1
 
Сп.  Юридически  свят 1
 
Сп.  Обществени поръчки 1
 



--- - - -- - - ------- -

5. ОКС  ИЦ " диК" 

Наименование на изданието  броя 

Здравословен  и безопасен  труд 1 
Наредба N23-1971/2009 г. за строително- 1 
технически  правила и норми 

за осигуряване на безопасност при  пожар  

Сп.  Joumal ofMaterials Science and 1 
Technology 
План  за  безопасност  и  здраве  + CD 1 
Технически надзор на съдове  под налягане 1 
Газови инсталации и съоръжения - сборник  1 
наредби  

Ел.  уредби и  съоръжения-сборник  наредби 1 
Български  технически каталог  1 

Наименование на изданието  броя 

Сп.  Обществени поръчки 2 
Сп.  Търговия и право 1 
Сп.  Мениджър 1 

7. Управление "Търговско"  

Наименование на  изданието  

СИЕЛА:  Митница 

8. Управление "Счетоводство"  

Наименование на изданието бро:  

Библиотека  "Български счетоводител"  1 
Главен  счетоводител - ел.издание 1 ~ 

9. Управление "Безопасност"  

Наименование на  изданието броя 

Сп. Безопасност и трудова  медицина 1 
Сп. Екология и бъдеще  1 
Сп.  Обучение по безопасност  и здраве при  1 
работа  

10.Управление "Качество" 

Наименование на изданието 

Сп.  Инженеринг  ревю  

2 



11. Управление  "Сигурност", 

Отдел "Технически системи за сигурност"  

Наименование на изданието I~ 
Сп.  РС  WORLD 1 ~ 

Отдел "Системи за телекомуникация" 

Наименование на изданието броя  

в. Computerword +сп.  Networkord+ СП.СIО  1
 
Сп. HiCOMM 1
 

12. Управление "Персонал  и УТЦ" 

Наименование на изданието броя  

РС  Magazine+ it forum /Бизнес  софтуер/  + it 1
 
Инфраструктура  
Специална  педагогика  1
 

13.Управление  "Общостанционни дейности  и обекти" 

Наименование на изданието  броя 

Сп.  Справочник за цени в строителството 1
 
Сп.  Строителен обзор  1
 
Камиони пакет  1
 
Сп.  Инженерингревю  1
 

14.Управление  "Експлоатация" 

Издания на английски език:  

Наименование на  изданието  ·--Ilб~ояlNuclear Engeneering Intemational 

Издания  на  руски  език:  

Наименование  на  изданието  броя  

Атомная  техника  за  рубежом  1
 
Атомная  энергия 1
 
Безопасность окружаещей средьi 1
 
Известия вуз ядерная энергетика 1
 
Теплоэнергетика  1
 
Электрическиестанции  1
 
Энергетик 1
 
Энергетика за рубежом  - приложение к журналу  "энергетик"  1
 
Энергосбережение и водоподготовка 1
 
Ядерная и радиационная безопасность 1
 
Енерджи ревю 1
 
Инженеринг  ревю 1
 

3 



15. директор "Развитие и модернизации"  

Наименование на изданието броя 
 

Журнал Ядрена енергетика 1
 
Известия ВУЗ  Ядерная  энергетика 1
 
Сп.  Енерджи  инфо 1
 
Сп.  Инженеринг ревю  1
 
Електротехника и  електроника  1
 
Даниел  СГ  - Ръководство за  строителство  1
 
Енерджи ревю 1
 

16. Управление "Инвестиции" 

Наименование на изданието броя
 

Сп.  Справочник за цени  в строителството 1
 
Сп.  Бюлетин  за строителство  и архитектура 1
 
Даниел СГ - Строителен надзор  1
 

17. ЕП- 2 /Електропроизводство  - 2/ 

Наименование на изданието  броя  

Сп.  Автоматика и информатика 1
 
Сп.  Енерджи ревю 1
 
Сп.  Infопnаtiоn  technologies and control 1
 
Справочник за  цените в строителството 1
 
Сп.  Обучение по безопасност  и  здраве  при работа 1
 

18. Цех "ХТС иСК" 

Наименование на изданието броя 
 

Сп.  Архитектура 1
 
Сп.  Геодезия,  картография и  земеустройство  1
 

19. Цех  "БПС"  !Брегова  помпена станция/  

Наименование на изданието оя 

Сп.  Инженепинг  ревю 

20.Цех  "ОРУ" /Открита разпределителна уредба/ 

Наименование на изданието броя 
 

Сп.  Инженеринг  ревю 1
 
Сп.  Здравословен  и безопасен труд  1
 

21. Отдел "Информационни системи и компютърна техника"  

Наименование на изданието броя 
 

в. Соmрutеrnтоrld+сп. Networkworld + сп.СIО 1
 
РС  Magazine 1
 
РС  WORLD- ел. издание 1
 
Personal Computer World ВО  1
 

4 



-"-- --- - ------

~~-- -- ------~  --- _._---- ----

0i0 "АЕЦ  козлодуи"ЕАд,  гр.Козлодуj! 
 

ОТДЕЛ  "ВРЪЗКИ  С  ОБЩЕСТВЕНОСТТА"  

ЗАДАНИЕ  

За  доставка  на  вестници  за  нуждите  на  "АЕЦ  Козлодуй"  ЕАД  

на  база  годишен  абонамент  за  2013 година  

1. Време за доставка на изданията:  7,00 часа  

2. Място  за доставка:  Информационен център  на  АЕЦ "Козлодуй"

пощенска  кутия на главен вход 

3. Изисквания  за окомплекгованост:  

- окомплектоване на изданията  в самостоятелни пакети  по абонати 

/съответните структурни звена от АЕЦ по  предварително подадена  информация/ 

- прилагане на опис  на изданията  във  всеки  отделен пакет  и: изписване  на име 

на абоната  по структурни звена 

4. Изисквания към опаковката:
 

- полиетиленова опаковка  на  всеки  отделен пакет 
 

5. Допълнително изискване: 
 

- вестниците  да се  получават  в деня  на  излизането  от печатниците
 

Забележка: В 3 /три/ дневен срок от датата  на получаване  на  поръчката, фирмата

доставчик  е длъжна да изпрати писмо  с данните  на поне 2 /двама  / шофьори на 

фирмата,  с цел  обезпечаване на достъп  на  територията  на АЕЦ за доставка  на  

изданията, считано от 01.01.2013 година.  



А "АЕЦ козлодуй"  ЕАД, гр.Козлод~
 

ОТДЕЛ "ВРЪЗКИ  С ОБЩЕСТВЕНОСТТА" 

ЗАДАНИЕ 

За доставка на чуждоезични  издания за  нуждите на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД  

на база годишен абонамент за 2013 година 

1. Време  за  доставка на изданията: В деня на доставката им в България  

2. Място за доставка:  Централно деловодство 

3. Изисквания  за окомплектованосг:
 

- окомплектоване на изданията в самостоятелни  пакети по абонати 
 

/съответните структурни звена  от АЕЦ по предварително  подадена информация! 

- прилагане  на опис  на изданията  във всеки  отделен пакет и изписване  на име 

на абоната по структурни звена 

4. Изисквания  към  опаковката:
 

- полиетиленова опаковка на всеки отделен пакет 
 

Забележка:  Доставката може да бъде  извършена  както  с бърза  поща, така  и  с 

куриер на фирмата-доставчик. 



" "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАд, гр.КозлодуJ! 
 

ОТДЕЛ "ВРЪЗКИ  С ОБЩЕСТВЕНОСТТА"  

ЗАДАНИЕ 

За  доставка на  списания,  книжки и  др. издания  за  нуждите на "АЕЦ Козлодуй" 

ЕАД на база  годишен  абонамент  за 2013 година  

1. Време  за  доставка на изданията: 7,00 часа 

2. Място  за  доставка: Информационен  център на АЕЦ "Козлодуй"

пощенска кутия на главен  вход  

3. Изисквания за  окомплектованост: 

- окомплектоване на изданията в самостоятелни пакети  по абонати 

/съответните структурни звена от АЕЦ по  предварително  подадена  информация/ 

- прилагане  на опис  на изданията във всеки  отделен пакет и изписване  на  име 

на абоната по структурни звена 

4. Изисквания  към  опаковката:
 

- полиетиленова опаковка на всеки отделен пакет
 

5. Допълнително изискване:
 

- Изданията да  се получават в деня  на излизането  от  редакциите
 

Забележка: В 5 /пет/ дневен срок от датата  на получаване на  поръчката ~ фирмата

доставчик  е  длъжна да изпрати писмо  с данните  на поне 2 /двама  / шофьори на 

фирмата, с цел обезпечаване  на достъп на територията на АЕЦ за доставка  на 

изданията,  считано  от 01.01.2013 година.  


	Objvlenie-vestnicy.2012
	Абонамент2013



